
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Płoty oraz 

ustalenia opłat z tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)Rada Miejska w Płotach uchwala co 

następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Płoty oraz 

ustalenia opłat z tego tytułu przyjmuje brzmienie: "Regulamin dotyczy świetlic wiejskich w następujących 

miejscowościach: Czarne, Gostyń Łobeski, Karczewie, Lisowo, Mechowo, Modlimowo, Natolewice, Pniewo, 

Słudwia, Sowno, Truskolas, Wicimice, Wyszobór, Wytok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Wojsznis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1682


		2025-04-04T11:50:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




